04.09.2019                                          ПРИКАЗ                                                   № 88

О проведении профилактического

мероприятия «Внимание – дети!»

На основании приказа № 537 МКУ «Управление образования» ИК  Нурлатского

муниципального района РТ от 03.09.2019 года и в целях предупреждения детского

дорожно-транспортного травматизма и восстановления навыков безопасного поведения

детей и подростков на дорогах

приказываю:

1. Провести в школе в период с 03 сентября  по 8 сентября 2019 года

профилактическое мероприятие «Внимание – дети!».

2. Утвердить план совместной деятельности  образовательных организаций и

ОГИБДД Отдела МВД Россиипо Нурлатскому району по подготовке и

проведению республиканского профилактического мероприятия «Внимание –

дети!»  (план прилагается).

3. Директору Валееву М.И.:

3.1.Разработать план проведения республиканского мероприятия «Внимание –

дети!».

3.2.Провести мероприятия, направленные на профилактику детского дорожно-

транспортного травматизма и пропаганду правил дорожного движения.

3.3.Провести работу по обеспечению обучающихся образовательных

организаций светоотражающими элементами в целях обеспечения

безопасности детей на дорогах.

3.4.Отразить проводимую  профилактическую работу по предупреждению

детского дорожно-транспортного травматизма в Наблюдательном деле на

образовательную организацию по профилактике детского дорожно-

транспортного травматизма.

3.5.Садретдинову М.Х. отразить проводимую  профилактическую работу по

предупреждению детского дорожно-транспортного травматизма на сайтах

школы и в средствах массовой информации.

3.6.Назначить ответственного за профилактику детского дорожно-

транспортного травматизма в   образовательной организации.

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

«Муниципаль бюджет гомуми

учреждениесе Колбай Мораса урта

гомуми белем мәктәбе Нурлат

муниципаль районы Татарстан

Республикасы»

Татарстан Республикасы, Нурлат районы, Колбай
Мораса авылы, Мәктәп  урамы , 20 нче, 423028

РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

НУРЛАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА
Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждении

«Кульбаево-Марасинская средняя

общеобразовательная школа

Нурлатского муниципального

района Республики Татарстан»

Школьная ул.,20, с. Кульбаево-Мараса, Нурлатский

район, Республика Татарстан, 423028

тел/факс (84345) 4-54-17,  mail: sch1271@yandex.ru

mailto:sch1271@yandex.ru

.

4. Ответственным за профилактику детского дорожно-транспортного травматизма

представить отчет о проведении республиканского профилактического

мероприятия «Внимание  - дети!» до 09 сентября 2019 года на электронный

адрес: Galina.Vasileva@tatar.ru
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.